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Elgbestanden har vel aldri vært større i vår kommune. Og i alt vil over 70 elger måtte bøte
med livet under årets elgjakt. Vårt bilde viser at denne gamle elgkua er ekstra på vakt nå
ijakttida, så kanskje vil den overleve enda en sesong.
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Frisp i

Takk
for all deltagelse og oppmerksomhet
ved min mann Knut Hauglands
begravelse.

Else Haugland

Takk
for medfØlelse ved min kjære
mamma og svigermors bortgang.

Erny og Kjell

Takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min mann og vår pappa Odd
Stavrums bortgang.

Anna, Per Terje, Olav og Rune

Takk
for all vennlig støtte og deltagelse
ved Einar Spets sin bortgang.

Dagman Spets mifamilie

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse og bloms
terhilsen i anledning vår kjære Ron
nis bortgang.

SigbjØrn Kringhaug

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse og blomster
ved vår kjære mamma Augusta
(Molla) Sandtrøs bortgang.
Takk også for pengegaven til blinde-
saken.

Gudrun, Anders
Aagot Børseth
Øvrige familie

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse og opp
merksomhet ved vår onkel Nils
Granheims bortgang og begravelse.
Takk til Malvik Sykehjem for godt
og omsorgsfullt opphold.

Arne og Guri Lorvik
Solveig og Per W. Svendahl

Hjertelig takk
for oppmerksomheten pa dagen
min. En spesiell takk til Skogstjerna.

Signe Overland

Hjertelig takk
for oppmerksomheten pa min 75-
arsdag.

* TRYGDEKONTORET informerer:
BARNEBIDRAG OG EKTEFELLEBIDRAG
Fra. 1. oktober 1992 overtar trygdekontoret bidragsfogdens arbeids
oppgaver. Etter denne dato skal du henvende deg til trygdekontoret
dersom du har spørsmal om barnebidrag og ektefellebidrag.

PENSJONSPOENG FOR ULØNNET OMSORGSARBEID
Fra og med 1992 kan du fa godskrevet pensjonspoeng for ulønnet pleie-
og omsorgsarbeid.
Omsorgsarbeidet for eldre, syke og funksjonshemmede ma utgjøre
minst 22 t. pr. uke i minst 6 måneder i året.
Søknad settes fram for trygdekontoret, som ogsa kan gi nærmere opp
lysninger.
Omsorgspoeng for barn under 7 ar godskrives automatisk til den som
mottar barnetrygd for barnet.

t~J MALVIK KOMMUNE

MILJØ- OG NATURRESSURSPROGRAMMET
Malvik kommune har startet arbeidet med miljø- og naturressurspro
grammet. Dette programmet skal være kommunens handlingsplan for
miljøvernarbeidet og forvaltningen av miljø- og naturressursene i dag
og i framtida.

Foreninger, organisasjoner, næringsliv/bedrifter, politiske partier og
innbyggerne inviteres med dette til å komme med forslag til innsats-
områder, dvs. miljøvernsaker det er viktigst å få gjort noe med.
Forslagene vil bli samordnet av administrasjon og behandlet av for
mannskapet.

Nærmere opplysninger om kommunens miljø- og naturressursprogram
kan gis i telefon 07-97 20 00.

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Rådmannen - Miljøvernieder

Hommelvik sentrum, godkjente planer
Malvik bygningsråd behandlet i møte den 02.09.92 følgende planer for
Hommelvik sentrum:

Åpning av Maivegen
Dette er en vesentlig endring av reguleringsplan for Hommelvik sent
rum.
Planen gar ut pa a apne Maivegen fra Mogjerdet til Torggata.

Bebyggelsespian for del av Torgområdet
Dennen planen omfatter arealene vest for nytt administrasjonsbygg,
begrenset av Torggata, Selbuvegen og bebyggelsen pa Mogjerdet.

Ovennevnte planer er godkjent i medhold av plan- og bygningslovens
§~ 28-1 og 28-2 og legges derfor ut til offentlig ettersyn i en mnd., sted
teknisk etat, Hommelvik.
Eventuelle merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsrad innen
09.10.92.

Malvik bygningsråd

MALVIK KOMMUNE
PLEIE- OG OMSORGSAVD.

Jeg vil på denne maten fa
takke pårørende for den store
pengegaven til Malvik Syke-
hjem i forbindelse med Borg
hild Widerøes begravelse.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Lilly Haugen
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TV-ak jonen for Psykisk
Helse 8. oktober

Årets TV-aksjon den 19. i rekken, og den 5.
som går til et nasjonalt formål. Denne gangen
går pengene som kommer inn til Psykisk Helse.

0 o

Apne dage pa etarna
Betania Rehabiliteringssenter vil i tilknytning til
aksjonen arrangere “Åpne dager”, lørdag 24. okto
ber og søndag 25. oktober.

Av programmet vil vi røpe følgende:

Det vil bli arrangert fagseminar for alle interesserte.
Tema er ennå ikke bestemt, men vil gå på “Hold
ninger til psykiatriske lidelser”.
Videre vil det bli omvisning på nye Fagerli bo- og
behandlingssenter og i “Arbeidsstua”.
Utstilling av håndarbeider og åpen kafé for alle besø
kende.

Aksjonskomitéen på Betania består av Aud Sidsel
Wold, leder, Anne Grete Nilsen, sekretær, Kan Bak-
mark og Marianne Hove.

Det vil komme annonse i lokalavisene og i Malvik
Bygdeblad, samt i Radio Vika som vil ha endringer
om aksjonen, og fra de “Apne dagene”.

Aksjonskomitéen ønsker vel møtt til “Åpne dager”
på Betania 24. og 25. oktober.

Ved til salgs.
Blandingsved gran/og lauv. 60 cm.
Ring tif. 07-97 99 25, Jon Erik.

Salongrifie Savage mod. 65M
22.kal. magnum. m/kikkertsikte
Bisley Deluxe 4x32.
Selges kr. 2.000,-. Tif. 07-97 07 36
etter kl. 17.00.

Tripp Trapp stol og Helly Hansens
redningsvest, størr. 30-40 kg og 20-
30 kg. Henv. tif. 07-97 79 09.

Mostadmark barnehage
Er det noen som har en gammel
robat til overs og kan tenke seg a gi
den til oss?
Hvis ja, ring tlf. 07-97 85 60.

Medlemsmote i
Malvik Handicaplag
Tirsdag den 13. okt. kl. 19.00 på Vik
hamar bibliotek.
Vi far omvisning pa biblioteket og
orientering om høstens nye bøker
ved Hjørdis Emstad.
Ta med kopp og kaffe og termos.

Malvik Skytterlag
Malvik Skytterlag avholder arsmøte
i Skytterhuset tirsdag 10. november
kl. 19.00.

Årsfesten arrangeres pa samme
sted lørdag 7. november kl. 19.30.

Påmelding til Kjell Bonaunet tlf.
07-97 69 80 innen 23. oktober.

Kr. 100,- pr. person. Vel møtt.
Styret

Torp Vel
minner om utleiepriser ved Sand-
bakken skole:
Medlemmer: kr. 100,- pr. rom.
Ikke-medlemmer: kr. 200,- pr. rom

Ansvarlig for utleie: øivind Sandtre,
tif. 07 97 73 52.

Vi beklager
En del annonser er denne gang kom
met pa avveier og er av den grunn
ikke kommet med i bladet.

Ellers er fristen for annonser innen
20. i maneden da bladet kommer ut
den i. i hver maned.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Red.
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HAGELAGET
!Ik\ MALVIKHAGELAG

arrangerer åpent mØte
mandag 19. oktober kl. 19.30
på Vikhammer Samfunnshus.
Tema denne gang er urter.
Det blir oppsummering og
smaksprØver etter hØstens kurs
“Urter; dyrking og bruk”.
Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen!

Styret

Grønberg Vel
har holdt arsmøte, og følgende ble
valgt til årets styre:

Geir Stav, leder, Arvid Nilsen,
sekretær, Vidar Berg, kasserer,
Helen Guldseth, styremedlem, Lsse
Ottoson, varamedlem og Steinar
Fossmo, varamedlem.

Trygve Engesbak står for utleie av
Grendahuset og treffes på tlf. 07-
97 83 64.

Bjørnmyra Vel
Det har vært holdt årsmøte i Bjørn
myra Vel. Følgende styre ble valgt:

Formann: Lars Mathisen
Nestformann: Jostein Øwre
Kasserer: Kjetil Rygvold
Sekretær: Berit Hugdal
Styremedlem: Asle Stræte

MALVIK A.O.S.
Kurstilbud i sept.Iokt. 92:

* Engelsk for viderekomne
* Treskjæring
* Patchwork
* BunadsØm
* Selvforsvar
* Svangerskapskurs

Opplysninger/pamelding:
Tlf. 07-97 65 92 etter kl. 16.00.

Kommunale tilskudd
Karlstad Vel, leikeplass kr. 2.000,-
Leikegruppe førskolebarn

pa Vikhamar » 1.000,-
Malvik Velforening, innkjøp

leikeapparater » 2.000,-
Smiskaret Vel, leikeplass » 3.000,-
Malvik telefonkontakt » 2.000,-

Hommelvik barnehage,
avd. familiebarnehagen

Hommelvik Skolekor

Kandidater til styret blir forhandsspurt av valgkomitéen.
Skriftlig melding om årsmøtet leveres kormedlemmene.

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Kunngjøring om
igangsatt regulering

Trondheim
BLOCK WATNE A!S

har behov for fast vikar for assistentene (familiedagmødrene).
Vikaren ma være villig til a ta inntil 4 barn i alderen 0—6 ar inn i sitt
hjem, og ma ogsa være villig til å gå inn i barnehagen som vikar.

Vikaren lønnes fast for 40 t. pr. mnd. For arbeidende vikartimer
utover 40 lønnes pr. time. Forøvrig vanlige kommunale tilsettingsvil
kar.

Nærmere opplysninger: styrer Eline Hesselager, tlf. 07-97 04 66 eller
helse- og sosialetaten v/Unni Rapp Simonsen, tif. 07-97 21 41.

Søknad med kopi av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune, Helse- og sosialetaten, 7550 Hommelvik innen
09.10.92.

holder arsmøte pa ungdomsskolen onsdag 21. oktober kl. 19.00.
1. Vanlige årsmØtesaker
2. Bevertning
3. Saker som taes opp etter årsmøtet.

Saker som ønskes tatt opp pa arsmøtet sendes styrets leder Brit
Schjølberg, Postboks 20, 7550 Hommelvik, innen fredag 16. oktober.

Styret

Mcu’~ihøv~c~ bav~ehc~ee
Ledige barnehageplasser f.o.m. august -92 for barn i alderen 3—6 ar.
Barnehagen er for kommunalt ansatte og ligger ved Malvik Sykehjem.
Ring for nærmere opplysninger
styrer Kan Landsem Haugen, tif 07-9711 70.

I medhold av plan- og bygningslovens pgf. 27—1 kunngjøres at det
utarbeides forslag til reguleringsendring for REGULERINGSPLAN
FOR “SOLBAKKEN TERRASSE”, parsell av gnr. 55 bnr. li Malvik
kommune.
Et areal ca. 1.200 m2 foreslas endret fra landbruksomrade til bolig
omrade.
Nærmere opplysninger om planarbeidet fas ved henvendelse til Malvik
kommune, Teknisk etat, 7550 Hommelvik.



Ei vanlig vækka
iVika

Det går et tog etter blanke skinna
og biltrafikken den øke fort.
En pensjonist rusle siste trinna
fram mot Brukesgardens kvite port.
Det er mandag i Hommelvika
og livet gar stort sett som det bør
den første dagen ei vanlig vækka
vi kjenne rytmen sa godt fra før.

Det star en blomster i vindusglaset
i et hus som æ gar forbi
den pynter opp en litt gra fasade
og gjør det straks litt mer trivelig.
No er det lørdag i Hommelvika
og da selges det ukeblad,
med matoppskrifter og siste skrika
fra motefronten i USA.

Opp på Torget der står det bila,
det gjør det alltid fra ni til tre,
for det er onsdag i Hommelvika
og midt i vækka presis det e.
Æ ser ei dame som kjem frå “Stykket”
hu har det det travelt og skynde på
for denne frua hu tror på lykke
og tippelappen skal leveres nå.

S~ er det torsdag og fullt pa “Posten”,
i dag kjem trygda te dem som treng.
Ei kjerring sukke — det bli te kosten
men ellers lite te bingopæng.
Hu dreg på smilet hu bakom skranken
og tælle penger med dreven hand,
hun gjør det akkurat som dem i banken
og imponere en vanlig mann.

Og sa kjem fredag med helgahandel
for dem som itj gjør det dagen før,
det e nok mang som dreg te Stjørdalen
om det så bære for ost og smør.
Men kanskje e det kun kamufiasje
at det e Polet dem gjør visitt.
Det merkes lite på romslig gasje
og HB blir vel aldri akkevitt.

Og helgafreden den sig innover
med lørdagskvelden i Hommelvik.
Da sitter alle og gbr på TV
i sofakroken med stive blikk.
Og så kjem søndag med promenade
for det gir helsebot for sjel og skrott.
Men dete får bli i ei anna “story”
for noe e heile denne vækka gått.

Ukjent for oss. Skrevet i 1970-åra.
Kan noen hjelpe oss?

B.R.
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MALVIK KOMMUNE
TEKNISK E TA T

Spyllng av vannledninger
Teknisk etat vil foreta spyling av vannledningene tilhørende Hylivan
net vannverk. Spylingen vil forega mellom kl. 07.00 og kl. 15.00 i føl
gende omrader:

Tirsdag 20. okt. 1992 i omradene nord for E6 mellom Vikham
merløkka og grense Trondheim.

Onsdag 21. okt. i omradene sør for E6 mellom Salcsvik skole og
Sjølyst (grense Trondheim).

Torsdag 22. okt. i omradene sør for E6 mellom Saksvik skole og
Vikhammerdalen (Eivdalen).

Fredag 23. okt. i omradene Vikhammerasen Nord og Sør.

Vannet kan i spyleperioden være noe urent og trykket vil bli redusert
slik at vannet stedvis kan bli borte.

Vi ber om at abonnentene bruker minst mulig vann under spylingen.

Teknisk sjef

Månedens
Musikkskole
k i nsert
Oktoberutgaven av musikkskolens konsert-
rekke er lagt til Mostadmark kapell

tirsdag den 13. oktober kl. 19.00.

Mange av musikkskolens elever stiller med et variert og spennende
program presentert på mange forskjellige instrumenter.
Det blir kaffeservering og loddsalg ved Kirkeringen i Mostadmark.
Gratis adgang. Alle er hjertelig velkommen.

M.K.M.

Frelsesarmeen Hommelvik
Onsdag 7. oktober kl. 19.30: Skogstjerna.

Onsdag 14. oktober kl. 19.30: Høstfest. Åresalg — trekning av for
håndssalget. Major Kragset taler.

Onsdag 21. oktober kl. 19.30: Skogstjerna.

Onsdag 28. oktober kl. 19.30: Fest. Anne-Lise Børstad leder
festen.

Bevertning på alle møter og fester.
Velkommen til fellesskap, sang og glede på Frelsesarmeen.
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Haio Mostad ark
Overskriften skulle tilsi at jeg vil na alle mostadmar
kinger, har du først lest sa langt, kan du ogsa lese resten.

Egentlig er det barn og ungdom fra 7 ar og oppover, som
har interesse av at det na blir startet fritidsklubb i Sam
funnshuset hver torsdag jeg helst vil na.
Jeg haper at du som er voksen vil vise dette til alle som du
mener har interesse av dette.

Sa til saken. Velforeningen i Mostadmark har tatt initia
tiv til a starte opp en fritidsklubb i Samfunnshuset en
gang pr. uke. Dette vil bli pa torsdager fra kl. 18.00 til
kl. 22.00. En er her avhengig av at foreldre støtter aktivt
opp om et slikt tiltak. Foreldrenes oppgave vil være a
møte opp i rett tid for a blase opp, kiosksalg og behjelpe
lig med rydding og låsing når kvelden er over.
En kommunalt ansatt klubbarbeider vil være tilstede for
tilrettelegging og veiledning i aktiviteter så langt det er
mulig.
Jeg har forresten lyst til å utfordre “Mostingan” litt. I
Muruvik har vi ogsa en fritidsklubb som drives av vel for
eningen, og der fungerer forholdet mellom barn, klubb,
klubbarbeider, kiosksalg o.s.v. veldig bra. Tar dere den
utfordringen “Mostinger” og blir like bra som de fra
Muruvik?
Gjør dere det er vi kommet et langt stykke pa veg i
barne- og ungdomsarbeidet i Mostadmarka.

Som dere kanskje vet sa gjør barn ting slik som voksne
gjør den, og ikke som vi sier vi gjør den. Eksemplets
makt i denne harde verden blir mer og mer viktig, og det
er derfor svært viktig for barn/ungdom at vi som voksne
gar foran med gode eksempler.

Jeg vil til slutt ønske barn/ungdom fra 7 ar og oppover og
foreldre/foresatte velkommen til klubbkvelder i sam
funnshuset i Mostadmark til gjensidig glede og nytte.

Oppstart av klubben vil bli kunngjort pr. brev til alle hus
stander fra velforeningen.

Per Terje Tronstad
- klubbarbeider -

Maivik Heisesportsiag
Malvik Helsesportslag har fra 10. september 1992
startet opp med idrettsskole for barn i alderen
8—12 ar. I tillegg er det trening for ungdommer fra
13—17 ar og boccia, bueskyting og svømming for
voksne.
Nar det gjelder barn i alderen 5—7/8 år har vi inn-
gatt samarbeid med de to største idrettslagene,
Malvik Idrettsiag og Hommelvik idrettslag, og
disse vil få tilbud i deres allidrettsgrupper.

AKTIVITETSPLAN 1992/1993

Barn 8—12 år
Hommelvik Idrettshall, torsdag kl. 18.00—19.00:

— bevegerlse etter musikk
— skileik
— ballaktiviteter inne/ute
— hopp/løp (lekbetont friidrett)

Hommelvik svømmehall, torsdag kl. 18.30—19.30:
— svømming i november/desember

Rekrutter 13—17 år
Hommelvik Idrettshall, torsdag kl. 19.00—20.00:

— ballaktiviteter
— friidrett
— ski
— saltrening/gymnastikk

Voksne
Hommelvik Idrettshall, torsdag kl. 18.00—20.00:

— boccia, svømming

Idrettsskolen vil disponere svømmehallen novem
ber og desember fra kl. 18.45—19.30.

Saksvik skole, onsdag kl. 18.00—21.00:
— bueskyting.

Det endte i Vika
Bot eller fengsel eller bytur.

En dag i 1940-ara var en mann fra
Selbu på bytur og bl.a. var han ogsa
pa polet, da det snart var jul.

På tilbaketuren stoppet han i
Hommelvik og var da i “god form”.
Han sa at han skulle jule opp alle i
Vika. Han veivet omkring og hadde
truende opptreden til alle han møtte.

Na var det ingen som ønsket a fa
juling, og snart kom lensmannen og
tok han med. Han fikk en bot pa 50

Da fikk pipen en annen lyd. Han
hadde ikke forstyrret noen, sa han.
Tvert i mot var det hommelvi
kingene som forulempet han. Noen
bot ville han ikke betale, og heller
ikke ville han i fengsel.

Saken ble deretter behandlet i
Strinda og Selbu forhørsrett, og der
ble bot eller fengsel gjentatt, og da
betalte han boten.

Lokal
kulturkveld
i den svarteste årstid.

Rundreise — konsert — kon
kurranse.
Nærmere opplysninger og
påmelding til:
Vigdis Melvold tif. 07977375
Kåre Moum » 07977248

Entre: kr. 100,-.
Arr.: Malvik Musikkorps

kroner subsidiert 6 dagers fengsel.
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De,1 gicide

i. En sirupshistorie
I sin bok “Læregutt” skriver Johan Bojer om sin tid som betjent

hos handelsmann Welén i Hommelvik hvor han var litt uheldig i sitt
arbeide, og han forteller følgende historie: Underlig nok var noen år
senere en annen Johan ute for noe lignende hos samme handelsmann
Welén.

Det var Johan Nygaardsvold. Han sto nede i lageret og syntes at
sirupen rann så altfor langsomt, og så lot han koppen sta under sirups
fatet og gikk opp i butikken så lenge.

Men der var det mye å gjøre, og han glemte sirupen, og da Welén
selv neste dagen kom ned i lageret gikk han pa baken, for hele golvet
var overrent av sirup. Og likevel drev da Johan Nygaardsvold det
langt her i verden, skrev Bojer.

Historien er ganske morsom, men jeg husker ikke denne sirupshi
storien fra min korte tid som handeisbetjent.

Jeg arbeider heller ikke hos handelsmann Welén, men ved Hom
melvik Aktie Handelsforening, det senere Hommelvik Samvirkelag,
sa far da han leste Bojers fortelling.

lei-’
HR. HØST, den glade maler,
stiller opp sitt staffeli,
og myser mot naturen,
med alt det grønne i.
Den fargeglade herre
er en smule kritisk stemt
mot alt det mørke grønne — —,

— han føler seg beklemt.

De første strøk er våre — —

men virker like fullt,
der noen spredte bjørker
får et stenk av lyse gult.
— Så myser han utover
og gransker hver en plett,
mens nye, friske farger
klemmes ut på hans palett.

Han griper atter penslen —,

og nå med større hast — —

Han boltrer seg i farger,
men uten ro og rast.
Og penslen danser villig
mellom lerret og palett,
med fantastiske nyanser
i gult og fiolett — —.

Hans store fargehunger
betaler ham helt og fullt.
Han maler som i feber
for å stille ned sin sult.
— Med ett, han tar paletten,
med sitt fargetrylleri,
og presser den ekstatisk
mot det ferske maleri.

Et eventyr i farger
blir åpenbart med ett.
Hr. Høst har malt seg ferdig —,

hans lerret er komplett.
Og glansen over dette,
så skjønne, maleri
er morgendugg-krystaller
som solen glitrer i.

H.N.

Takk, kjære Olaf!
På vegne av alle oss i Malvik Musikkorps, vil jeg frambringe en
helhjertet takk til det medlemmet som gjennom mer enn 50 år har
brukt mye av sin tid og sine positive krefterpå å få i gang og drive
korpset vårt, nemlig nå avdøde Olaf Bye.
Olaf var blant initiativtakerne ved stiftelsen i 1930, og han har
siden alltid vært like entusiastisk og oppofrende i sin innsats for
korpset. Malvik Musikkorps er plutselig kommet i en ny situasjon
— uten Olaf iblant oss.
Vi har ikke bare mistet en musiker. Vi har mistet en god kamerat,
en humørspreder, en idéskaper, en lokalhistoriker, en admini
strator og en medarbeider. Det føles sårt og tungt, men mest av alt
— vemodig —fordi Olaf var et fantastisk varmt medmenneske som
vi alle satte stor pris på, enten vi var gamle eller unge.
Savnet er stort, men samtidig er minnene så gode. Olaf vil bli
stående som et lysende eksempel for oss som fikk gleden av å bli
kjent med ham. Han har gitt oss en arv som vi vilforsøke å ta vare
på når vi i Olafs ånd holder korpstradisjonen levende.
Vi vil også rette en hjertelig takk til 01aug, som har vært en støt
tespiller både for Olaf og for Malvik Musikkorps.
Vi føler inderlig med deg og håper at vi kan få fortsette å ha et
nært forhold til deg når livet tross alt, går videre.
Vi lyser fred over Olaf Byes minne.

Venner

K.N.
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Retningslinjer
for

Malvik Kommunes
kulturpris

§ 1. Malvik kulturstyre bevilger
hvert ar en nærmere fastsatt
sum til kulturpris.

§ 2. Kulturprisen har som formål å
tjene som inspirasjon for kul
turarbeidere i Malvik Kommu
ne. Den skal være en honnør
for oppofrende kulturarbeid
innenfor dete utvidede kultur-
begrep.

§ 3. Kulturprisen skal i første rekke
ga til enkeltpersoner bosatt i
Malvik, men kan ogsa tildeles
personer som pa annen mate er
knyttet til kommunen.

§ 4. Forslag pa kandidater til kultur-
prisen kan fremmes av enkelt
personer, lag og foreninger, og
skrives på fastsatt skjema.

§ 5. Adgang til a fremme forslag på
kandidater til kulturprisen
kunngjøres hvert ar i bygdebla
det.

§ 6. Kulturstyret vurderer de inn
komne forslag og avgjør om pri
sen skal utdeles og hvem som
skal få den. Under dette arbeid
kan kulturstyret radføre seg
med fagfolk innenfor de
enkelte kulturomrader.

§ 7. Fristen for å sette fram forslag
på kandidater til kulturprisen
fastsettes til 15. oktober.

Retningslinjene er vedtatt av Malvik
Kulturstyre i møte 8.11.79. og Malvik
kommunestyre 17.12.79.

ML453KAI~5 K
REISELABYRINT
Lørdag 7. nov. kl. 19.30.
Samfunnshuset, Vikhamar.

Programleder: VIGGO VALLE
* Bli med på en artig og spennende underholdningskveld, der

DU er en av aktØrene!
* Viggo Valle gir de verbale stikkordene, Malvik Musikkorps de

musikalske og du gjetter, sammen med de andre ved bordet
ditt, hvor i verden vi befinner oss!

* Kvelden åpner med gratis kaffeservering til hyggelig musikk,
fortsetter med Viggo Valles reiselabyrint og avsluttes med flere
trivelige timer med sang og dans sammen med det populære
orkestret ST. THOMAS.

* Sett av kvelden. Be med deg et lag (eller flere) på inntil 6 per
soner og begynn alt nå med å glede deg til en helt spesiell
kveld.

HOMLA
Lokalbiad for Malvik

Lørdag 20. april 1898
Nr. 1 — 1. aargang

“Homla” udkommer hver 14. dag og koster 50 øre kvartalet.
Betales forskudsvis. Avertissementer betales med 5 øre pr. korpu
slinje første gang, gjentagende mange til halv pris.
Avertissernenter paa første side 50% mere.
Expeditionen for Hommelvik og Mostadmarken er Aktiehandels
foreningen, og for Malvik hos Handelsmand R. Leer.
Abonnenter tegnes paa begge disse Steder samt ved Henvendelse
til utgiveren.
“Homla” kan nu bestilles paa alle Landets Postanstalter samt i
Expeditionen.

Hvis noen Abonnent der har betalt Bladet ikke faar sine Numre i
Expeditionen, bedes samme godhedsfuldt indberettet.

Fast Korrespondent for Markabygden i Malvik ønskes. Godtgjø
relsesforlangende bedes opgivet.

Korrespondent for Mostadmarken til “Homla” er antaget.

Inserater og Avertissementer der ønskes optaget i Bladet, bedes
sendt under adresse Haagen LØvaas, Hommelvik.
Venner og interesserede for Bladet bedes godhedsfuldt at meddele
Nyheder fra alle Kanter af Herredet.

Red.
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Hovedutvalget for KKF
7550 Hommelvik

KU LT U R PR IS — forslag på kandidate(er) 1992

Kandidat til kulturpris:

Navn: __________________________________________________________ Adresse: ___________

Yrke: ___________________________ Alder: ________________________ Telefon: ___________

Kulturområde(r):

Kandidatens tilknytning til Malvik: _____________________________________________________

Begrunnelse for forslaget:

Legg eventuelt med nærmere begrunnelse for forslaget.

Forslagsstiller:

Adresse:

,den_______ /________ 19 _______

forslagsstillers underskrift
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Sør-Trøndelag fylkeslag a’r
Norges Handikapforbund

I nært samarbeid med NAF avd. Sør-Trøndelag
fortsetter kursene i nødsituasjonstrening på Lånke
banen også i høst. Til nå har ca. 60 personer fra
Nord- og Sør- Trøndelag fått testet sin egen og bilens
kapasitet, og ikke minst hvordan det eventuelle
ekstrautstyret i bilen fungerer når man kommer ut
for en nødsituasjon i trafikken.

Alle som har gjennomført kursene sier at dette er det
beste medlemstilbud de til nå harfått gjennom NHF.
Det er uhyre lærerikt — det er fenomenalt artig, og
det er

GRATIS”
Kurs 1: Kurset gar over 2 dager og inneholder

nødsituasjonstrening på både tørt og glatt
føre. Det starter med oppmøte på Lånke
banen lørdag 17. oktober kl. 12.00, og av-
sluttes pa samme sted søndag 18. oktober
ca. kl. 15.00. Kursdeltakerne (og even
tuelle nødvendige hjelpere) får gratis
overnatting mlmiddag og frokost pa Qua
lity Airport Hotell på Stjørdal.
Lørdagskvelden blir det foruten en “tra
fikkprat” med instruktørene fra NAF,
ogsa sosialt samvær.

Til kurset vil vi bl.a. invitere representan
ter fra Vegdirektoratet og bilutvalgene i
de to fylkene.

Deltakere med lang reiseavstand til Lånke
vil bli prioritert ved dette kurset, men det
er selvsagt også anledning til å melde seg
pa for andre.

Deltakelsen er begrenset til kun 12 delta
kere, sa her gjelder det å bestemme seg
raskt.

Kurs 2: Kurset er rent glattkjøringskurs og holdes
lørdag 31. oktober i tidsrommet kl.
11.00—16.00. Deltakere som ikke har tatt
kurset tidligere, vil bli prioritert. Deltakel
sen er også her begrenset til kun 12 delta
kere.

PÅMELDING ma skje snarest pa telefon til fylkes-
kontoret i Sør-Trøndelag, tlf. 07-53 28 70 eller fyl
keskontoret i Nord-Trøndelag, tif. 077-67 820.

Gudstjenester i
Malvik prestegjeld

Søndag 4. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse v/Kjell Fosse.

Betanias dag. Ofring til Lukasstiftelsen.
Nattverd.

Søndag 11. oktober:
— Mostadmark kapell kl. 11.00: Høymesse v/fung.

sokneprest Søpstad. Ofring til menighetens
arbeid.

Søndag 18. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse v/vikarprest

Slungard. Ofring til Det teologiske menighets
fakultet.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste
med utdeling av “Barnas kirkebok” til fireå
ringene v/fung. sokneprest Søpstad.
Ofring til menighetens arbeid.

Søndag 25. oktober:
— Malvik alders- og sykehjem kl. 11.00: Gudstjene

ste v/vikarprest Slungård.

— Saksvik skole kl. 11.00, familiegudstj eneste
v/fung. sokneprest Søpstad.

Søndag 1. november:
— Malvik kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste

v/fung. sokneprest Søpstad. Ofring til Redd Bar
na, tørkerammede i Afrika.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstje
neste v/vikarprest Slungård. Ofring til Redd Bar
na, tørkerammede i Afrika.

“Kjæmpetilbu
til handikappede
bilførere

Malvik Musikkorps
Korpset har avholdt sitt arsmøte 25.6.92 og valgt
følgende styre:
Leder:
Nestleder:
Sekretær:
Kasserer:
Styremedlem:
Varamedlem:
Varamedlem:

Kare Moum tif. 07 97 72 48
Hans Martin Sivertsen » 07977246
Kristin Wulff » 07 50 19 32
Nina C. Aa. Vasseljen » 07977941
Unni Solberg » 07 97 60 28
Heidi Larsen » 07 80 64 20
Vigdis Melvold » 07 97 73 75

øvelsene starter igjen tirsdag 18. august kl. 19.
Nye musikere ønskes spesielt velkomne.
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itorir~
HOSBR
med norsk tale, 5 år.

kl. 18.00

Ingen kän kjøre bil
som Padde Ball..

QRS~( LilleSøster~ ~ - •. Kanin.r, ~ . +
4

S,n~ Strikk
~ og Padde Ball

TOR ST. ‘KE~ HEGE 5 HØYEN
KNUT RISAN iu.op*,iw FRANK ROBERT

Hue i veggen!
Tenna i tapeten!

Høy kolle!
Det er party-time!

MALVIK KOM M. KlNOER Redigert av Harald Byberg

irka rotte-eventyr
med rocka stemning ,ràsterka
rà(tten)musikk,stygge ord og
Den Store Kjærligheten..

7.10.92

kl. 18.00

5år

kr. 15,- kl. 20.00

Mike Myers
Dana Carvey

Penelope Spheeris presenterer

WMNE~ W~D

i)

m
c

5å kr. 15,- kl. 20.00

15.10.92

lOår kr.35,-

___ 15.10.92._~. . ~ ___ ~E~!
I

EN TURBOFARSE
V V ROLV WESENLUND

la NILS VOOT.ARVE OPSAHL
V SOLFRID HEIER .KARI SIMONSEN

- V R.gI: KNUT BOHWIM ,a,.

lOå kr.35,-

ME 114W
6WI~ 21.10.921 .10.9

kl. 18.00

5år

kr. 15,-

i~J~i~
VAPEN

LETHAL WEM’0N3

28.10.92

kl. 18.00

5år

r.

GRUVENS
HEMMELIGHET
ET SPENNENDE BIRNEFILNI

kl. 20.00

l8år

kr. 35,-

I “... så hett

I sine iter”.
ABC Radio ~etwork

• MILHAEL
V OOUGIAS

I ~4 BÅSIC~NST~NCT
~ ~kr. 15,- CFF

28.10.92

kl. 20.00

l8år

kr. 35,-

I

F’.~.LM ER BEST PÅ~


